
CAIB – annuaire nov. 2025 

 
 

ANNUAIRE CAIB 
 

Identifiez la personne de contact pour votre demande à la 
CAIB 

 

 
 
 
 
 
 

L’organisation de la CAIB s’articule autour d’expertes et d’experts spécialisés par catégorie 
de produits. Vous contactez la personne spécialisée dans la catégorie correspondant à votre 
besoin. 

 
 

•   Un ou une gestionnaire d’achat : 
 
1er interlocuteur privilégié pour toute demande d’achats, le ou la gestionnaire d’achats 
saura vous orienter vers les fournisseurs actifs de la CAIB afin de répondre à vos 
besoins ou vous accompagner selon la procédure adaptée. 
Le ou la gestionnaire est aussi à l’écoute de vos retours sur les fournisseurs afin de 
mieux suivre leurs activités et par conséquent influer sur leurs performances. 

 
•   Un acheteur ou une acheteuse : 

 
L’acheteur ou l’acheteuse vous accompagne dans tous vos projets d’appels d’offres 
soumis aux marchés publics. Il ou elle centralise les diverses demandes pour 
l’acquisition de biens ou de services afin de profiter des volumes d’achats et créer des 
synergies. Il ou elle suit les fournisseurs de sa catégorie d’achat et lance les appels 
d’offres nécessaires pour répondre à vos besoins. Il ou elle est aussi responsable de 
mettre en place et développer une relation saine et sereine avec les fournisseurs clés 
de sa catégorie d’achats.
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Achats médicaux 
 

Gestionnaires d’achats médicaux 
 
 
 
 

Équipements biomédicaux                                Consommables 
et maintenance

 
CAPEX Équipements médicaux 
 
 
Équipements médicaux de bloc 
opératoire, suppléance 
fonctionnelle.  
Steve Rakotobe 

✉ steve.rakotobe@hug.ch 

☎ 079 553 68 99 

 
 
Équipements d’imagerie, équipements 
de thérapie. Équipements de 
laboratoire 
Alisson Yi 

✉ alisson.yi@hug.ch 

☎ 079 553 90 24 
 
 

 

Laboratoires et produits chimiques 
 

Produits chimiques 
Georges Mannino 

✉ georges.mannino@hug.ch 

☎ 079 553 79 39 

 
 

Produits de laboratoire 
Olivier Baud 

✉ olivier.baudperrin@hug.ch 

☎ 079 553 73 22 

Pansements, instruments, soins dentaires, 
ophtalmologie, drainage et aspiration, 
physiothérapie et ergothérapie, packs et 
trousses, préparation opératoire 
Virginie Noël 

✉ virginie.noel@hug.ch 

☎ 079 553 59 67 

 
 
Sutures, implants locomoteurs, 
neurologie et neurochirurgie, implants 
ostéoarticulaires, implants maxillo- 
faciaux, arthroscopie 
Franklin Ibarra Ramirez 

✉ franklin.ibarraramirez@hug.ch 

☎ 079 553 78 55 

 
 
Anesthésie, soins intensifs, pneumologie 
et thérapie respiratoire, endoscopie, 
électrodes, urologie et gynécologie, 
coagulation, laparoscopie, ORL, 
chirurgie plastique 
Dany Pizzirusso 
✉ dany.pizzirusso@hug.ch 
☎ 079 553 99 37 
 
 
Cardiologie et chirurgie cardiovasculaire, 
rythmologie, angiologie, 
électrophysiologie, neuroradiologie, 
dialyse, oncologie, injection et perfusion, 
nutrition, radiologie, conditionnement 
médicaments 
Yann Gheddache 

✉ yann.gheddache@hug.ch 

☎ 079 553 88 50 
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Achats médicaux  
 

Acheteurs et acheteuses médicaux 

 

Achats médicaux 
 

Acheteuses et acheteurs médicaux 
 

 
 

Équipements biomédicaux 
et maintenance 

 
Équipements d’imagerie, équipements de 
thérapie 
Stanislas Baudy 

✉ stanislas.baudy@hug.ch 

☎ 079 553 57 22 

 
 

Équipements médicaux de bloc 
opératoire, suppléance fonctionnelle  
Emilie Brosse 

✉ emilie.brosse@hug.ch 

☎ 079 553 ?? ?? 

 
 

Équipements médicaux anesthésie et 
soins intensifs, équipements exploration 
fonctionnelle 
Sandrine Conrad 

✉ Sandrine.conrad@chuv.ch 

☎ 079 556 66 13 

 

 
 

Équipements de laboratoire 
Lydie Clément 

✉ lydie.claretClement@hug.ch 

☎ 079 553 82 64 

 

 

Produits pharmaceutiques 
 

Alizée Primerano 

✉ alizee.primerano@hug.ch 

☎ 079 553 10 94 

Consommables 
 
Cardiologie et chirurgie cardiovasculaire, 
rythmologie, angiologie, 
électrophysiologie, neuroradiologie  
Annick Haagensen 

✉ annick.haagensen@hug.ch 

☎ 079 553 10 95 

 
Anesthésie, soins intensifs, pneumologie 
et thérapie respiratoire, endoscopie, 
électrodes, urologie et gynécologie, 
coagulation, laparoscopie, ORL, chirurgie 
plastique 
Aurélie Dufay 

✉ aurelie.dufay@chuv.ch 

☎ 079 556 84 02 

 
Sutures, implants locomoteurs, 
neurologie et neurochirurgie, implants 
ostéoarticulaires, implants maxillo- 
faciaux, arthroscopie 
Alexandre Ladigue 

✉ alexandre.ladigue@hug.ch 

☎ 079 553 89 87 

 
Dialyse, oncologie, injection et perfusion, 
nutrition, radiologie, conditionnement 
médicaments 
Julie-Anne Calame 

✉ julieanne.calamelongjean@hug.ch 

☎ 079 553 10 96 
 
Pansements, instruments, soins dentaires, 
ophtalmologie, drainage et aspiration, 
physiothérapie et ergothérapie, packs et 
trousses, préparation opératoire 
Imen Mahour Bacha 
✉ imen.mahourbacha@hug.ch 
☎ 079 553 68 73 

 
Laboratoires et produits chimiques 
 
Lydie Clément 

✉ lydie.claretclement@hug.ch 

☎ 079 553 82 64

mailto:primerano@hug.ch
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Achats non médicaux 
 
Gestionnaires d’achats non médicaux 

 

 

 

 

Services généraux 
 
 

Mobilier médical, mobilier de bureau 
& administratif, hygiène, 
stérilisation, linge & textile 
Jennifer Marques 

✉ jennifer.marques@hug.ch 

☎ 079 553 23 75 

 
 
Equipement ergothérapie & 
physiothérapie 
Magalie Rigaut 

✉ magalie.rigaut@hug.ch 

☎ 079 553 80 99 

 
 
Electroménager, prestations de 
nettoyage, entretien, animalerie 
Bruno Aguilar 

✉ bruno.aguilar@hug.ch 

☎ 079 553 78 58 

 
 
Marketing & communication 
(Création graphique, infographie, 
web design & illustration), fournitures 
de bureau & papeterie, audiovisuel, 
services de sécurité, espaces verts, 
contenants 
Gilles Riotton 

✉ gilles.riotton@hug.ch 

☎ 079 553 80 52 

 

 

 
 
Prestations de services intellectuelles 

 

Prestations de services 
intellectuelles, assurance, voyage, 
conseil & intérim 
Xavier Guillevic 

✉ xavier.guillevic@hug.ch 

☎ 079 553 58 41 

 

 

Informatique & télécommunication 
 

Logiciels, prestations de services 
informatiques, équipements 
informatiques & télécommunication 
Pierre Petroff 

✉ pierre.petroff@hug.ch 

☎ 079 553 78 72 

 
 
Transports, logistique & 

consommables 

 

Véhicules et flotte automobile, stockage, 

service de transport, location de voitures, 

fournitures emballage 

Magalie Rigaut 

✉ magalie.rigaut@hug.ch 

☎ 079 553 80 99 

 

mailto:Aguilar@hug.ch
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Achats non médicaux 
 
Gestionnaires d’achats non médicaux 

 

 
 
 
Infrastructures, travaux et maintenance des bâtiments 
 
 
Rénovation & construction : gros et second œuvre, mandataires d’études 
À venir 

✉ ....@hug.ch 

☎ 079 553 ?? ?? 

 
Technique et maintenance : équipements, fournitures des services techniques, prestations 
de services de maintenances 
Nouvong Tran 

✉ nouvong.tran@hug.ch 

☎ 079 553 80 46 

 

 

Restauration 
 
Produits alimentaires frais, secs et surgelés, boissons & mono usage alimentaire 
Simon Corchia 

✉ simon.corchia@hug.ch 

☎ 079 553 59 13 

 

 

Énergie 

 

Carburant et combustible, Gaz & Electricité 

Angélina Miniscalco 

✉ angelina.miniscalco@hug.ch 

☎ 079 553 59 51 
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Achats non médicaux 
 
 
Acheteuses et acheteurs non médicaux 
 

 

 

Services généraux 
 
 

Mobilier médical, mobilier de 
bureau et administratif, 
Equipement ergothérapie & 
physiothérapie 
Electroménager & prestations 
de nettoyage 
Jean-Michel Ginier 

✉ jean-michel.ginier@chuv.ch 

☎ 079 556 16 51 

 
 
Hygiène, stérilisation, linge & 
textile, animalerie, entretien & 
nettoyage 
Klara Lantos 

✉ klara.lantos@chuv.ch 

☎ 079 556 61 91 

 
 

Marketing & communication 
(Création graphique, 
infographie, web design & 
illustration), fournitures de 
bureau & papeterie, 
audiovisuel, services de 
sécurité, espaces verts, 
contenants 
Noelia Canedo 

✉ noelia.canedo@hug.ch 

☎ 079 553 77 88 

 

 
Infrastructures, travaux & 
maintenance des bâtiments 
 
Rénovation & construction : gros et second 
œuvre, mandataires d’études 
Margaux Combes 

✉ margaux.combes@hug.ch 

☎ 079 553 79 39 

 
Marisol Herault 

✉ Marisol.Herault@hug.ch 

☎ 079 553 71 87 

 
Technique et maintenance : équipements, 
fournitures des services techniques, prestations 
de service de maintenance 
Patrice Guerry 

✉ Patrice.Guerry@chuv.ch 

☎ 079 556 26 93 

 

 
Prestations de services intellectuelles 

 
 

Prestations de services intellectuelles, 
assurance, voyage, conseil & intérim 
Eva Brewer 

✉ Eva.Brewer@hug.ch 

☎ 079 553 65 29 
 

mailto:Herault@hug.ch
mailto:Guerry@chuv.ch
mailto:Brewer@hug.ch
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Achats non médicaux 
 
 
Acheteuses et acheteurs non médicaux 

 
 
 

Informatique & 
télécommunication 
 
Logiciels & prestations de 
services informatiques 
Typhaine Mesquida 

✉ Typhaine.Mesquida@hug.ch 

☎ 079 553 92 39 

 
Équipements informatiques et 
télécommunication 
Frédéric Lefrançois 

✉ Frederic.Lefrancois@chuv.ch 

☎ 079 556 91 05 
 

 
Transports, logistique & 
consommables 
 
Véhicules et flotte automobile, 
stockage, service de transport, 
location de voitures  
Jacky Turin 

✉ jacky.turin@hug.ch 

☎ 079 553 14 84 

 

Fournitures emballage 

Jean-Michel Ginier 

✉ jean-michel.ginier@chuv.ch 

☎ 079 556 16 51 

 

 

 

 

Restauration 

 

Produits alimentaires frais, secs et surgelés, 

boissons, mono usage alimentaire 

HUG 

Jean-Marie Bellossat 

✉ Jean-Marie.Bellossat@hug.ch 

☎ 079 553 77 13 

 

CHUV 

Sébastien Rodesch 

✉ Sebastien.Rodesch@chuv.ch 

☎ 079 556 21 19 

 

 

Énergie 

 

Carburant et combustible, Gaz (y compris 

médicaux), Electricité 

Angélina Miniscalco 

✉ Angelina.Miniscalco@hug.ch 

☎ 079 553 59 51 

mailto:Mesquida@hug.ch
mailto:Lefrancois@chuv.ch

